[image: gerb-upr]
ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(ПРОЕКТ)

 «___»_____________                                                                                 № _____

[bookmark: OLE_LINK459][bookmark: OLE_LINK460]
О предоставлении (об отказе в предоставлении)
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка на территории
Партизанского городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Партизанского городского округа, решением Думы Партизанского городского округа от  30 сентября 2011 года № 369, рассмотрев заявление Цыганок Елены Николаевны от 17 января                  2023  года, на основании заключения по результатам публичных слушаний                  от ___________ г.   № ____,  рекомендаций  Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа (протокол от ________ г.  № ____), на основании статьи 29 Устава Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Предоставить разрешение (отказать в предоставлении разрешения) на условно разрешенный вид использования земельного участка - «хранение автотранспорта» - земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения    земельного    участка    на   кадастровом   плане   территории,
2
утвержденной постановлением администрации Партизанского городского округа  от  21 декабря  2022 г. № 2232-па «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного на территории Партизанского городского округа».  Адрес (местоположение) земельного участка установлено: примерно в 30 метрах по направлению на северо-восток относительно ориентира – многоквартирного жилого дома, расположенного за пределами границ земельного участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский городской округ, г. Партизанск, ул. Индустриальная, дом 16. Площадь земельного участка 120 кв. м.
Земельный участок расположен в территориальной зоне ЦС3.
2. Во исполнение настоящего постановления Цыганок Елене Николаевне обратиться в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Приморскому краю для кадастрового учёта образуемого земельного  участка (в случае предоставления разрешения).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» в течение 7 дней с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на исполняющего обязанности управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа Н.Л. Мурашко.

Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев

Схема местоположения земельного участка

[image: ]

                                              Местоположение земельного участка площадью 120 кв.м.
image1.jpeg
e

image2.png
.
3ror CKAHbl  CKPYIHbI—
Komnsiorep Apneic

R

Kopawwa  Snexrpor
aokymento.

L ] B

Cem Nextcloud PU/IOXE:

KYPBU3Y

Catmpos... Pyosoacrsa
A Mde..  EPSON

MEPEUEHD
PEZOCTA

AnyDesk  Adobe
Reader X

2

Bitri cno
Crpaskn BK

ic W

IFCPlugin-. CONS.CFG

2 u

KpunoAPM My Albums Hosan nanka

CONS_ERR... Microsoft
Edge-

B s

CONS_LOG... TOWNSEXE

&

Cryptoline... MyOffice
—apneix  Spreadshe

Intemet  Jenosan  Microsoft  Cryramc
ConnectSite  Explorer  Moura  Office Outl

£ Bseae 3ecs TekcT ans novcka

(wass4)
119 Caenenun ETPH
 AxryansrocTs ganeix KT
2 Kanactpoesii nnan TeppuTopin
 Kanacrpoeii kaapran
= 3emensiie yuactin
# Yactu semenssix yac
# OBtexTsl KanuTanHorD CTpOW
# OBtexTsl KanuTanHorD CTpOW
= Tparnyss HITu MO
30VHT (aeiiceyiouyne
= Teppuropuansisie skt ETPH
= Tparnyss sonHex o6kexros
= Yuacr, noanexaupe
= Myweres OMC
9 Apxuarisie fanHsie
9 Anpecrui nnan
159 Mysngmansssie ycayru u dysigin
i rucorn
149 TpanocTpowTenssan aokymes
19 Oprodporonnass:
19 Tpascnoprsan wdbpactpykTypa
139 Coupanssan nbpactpyerypa

yororo wacnegus (OKH)

0 NoxymerTer
15 HaBopei gaHHbix

149 Moruropusr kavecr

x

Raopeu
KyneTypel

X:14810020:4485 Y: 5322%62.5064, \

0B Cratyc
180113; YurenHsi

180113 fuersii | Poct
180113 renssii | Poc

1801 Yurentsii | Pocy

P2 - - -
©00000O

Oumbka Hapywens KorbuaHL

A Geaepauys, Mpunop i TOPOACKOIA OF.

7 egepays, MapTvaas
A Geaepauys, Mputop

i ¥pai, MapTusanciuli rOpOACKOI ok

1A Qeaepauys, MpuMOpCKi kpai, MapTusaHckii ropOACKOI 0K

140101 Yurewssi | Tpnmopckni kpa, r Mapmusasce, ¢. Xiu Habepexsan, aom
140101 Yurewssin | Tpnmopcki kpa, r. Maprasanck, ¢. Xuensinoe, yn. Habs

Yurewsin | Tpnmopcki kpa, r. Maprasanc, ¢. Xuenssoe, yn. HaBepes

3BOHWIKA  3n. nowra
160 won.d

[

Srisaps 2023
Br cp ur

3456
011213 1
17 18 1920 21
2 z

El

E

Ynopagosenme

Her snemeros ann
npociorpa 8
aaon
npeacrasnen.

947
© D) PC 00